Processo

Seletivo

2025

ATA DE RESULTADO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERVIÇOS DE RECARGA DE
CILINDROS DE GASES MEDICINAIS RFP Nº

02/2025

Formosa, 12 de março de 2025

AVISO DE RESULTADO

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos  interessados no

Processo Seletivo, cujo objeto é a Prestação De Serviços De Serviços De Recarga De Cilindros De

Gases Medicinais, para fins de suporte às atividades de gestão desenvolvidas junto à Policlínica

Estadual da Região Entorno - Formosa, da Secretaria de Estado da Saúde de Goiás, que, diante da

desclassificação da empresa proponente, e por esse motivo, o Processo Seletivo da RFP Nº 02/2025

será republicado com um novo cronograma para apresentação de propostas.

__________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2025-03-12T12:02:06-0300
	ANDRE FONSECA LEME